

QUYẾT ĐỊNH

**Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu
Gói thầu số 20: Cung cấp, lắp đặt trang thiết bị và các bộ dụng cụ phòng
mổ thuộc dự án Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp**

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 42/2016/QĐ-UBND ngày 26 tháng 8 năm 2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc Ban hành Quy định về chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp và Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 15 tháng 10 năm 2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc sửa đổi Khoản 4, Điều 4 Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế ban hành kèm theo 42/2016/QĐ-UBND ngày 26 tháng 8 năm 2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính phủ về việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 506/QĐ-UBND ngày 23 tháng 4 năm 2020 của Ủy ban Nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc phê duyệt điều chỉnh kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu tư vấn số 4b, 7c, 7d, 7e, 7h, số 11, 12; các gói thầu mua sắm thiết bị 15b, 20, 22a, 22b, 24, 25b, 27 và gói thầu xây lắp số 30, 31 thuộc dự án Đầu tư xây dựng Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp;

Xét Tờ trình số 139/2020/TTr-MECCOM ngày 29/12/2020 của Công ty Cổ phần Tư vấn và Thiết kế trang thiết bị y tế về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 20: Cung cấp, lắp đặt trang thiết bị và các bộ dụng cụ phòng mổ, thuộc dự án Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp (kèm Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu số 138/2020/BC-MECCOM ngày 29/12/2020 của Công ty Cổ phần Tư vấn và Thiết kế trang thiết bị y tế);

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu số 20: Cung cấp, lắp đặt trang thiết bị và các bộ dụng cụ phòng mổ, thuộc dự án Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp với các nội dung sau:

1. Tên nhà thầu trúng thầu: Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu y tế Việt Nam; Địa chỉ: số 138 Giảng Võ, quận Ba Đình, Thành phố Hà Nội.

2. Giá trị trúng thầu: **58.733.840.000 đồng** (Bằng chữ: Năm mươi tám tỷ, bảy trăm ba mươi ba triệu, tám trăm bốn mươi ngàn đồng); Giá đã bao gồm

thuế GTGT, chi phí vận chuyển lắp đặt và chuyển giao công nghệ.

(Phụ lục đính kèm theo)

3. Thời gian thực hiện hợp đồng: 05 tháng, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.

4. Loại hợp đồng: Trọn gói.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Kế hoạch Tài chính Sở Y tế, Giám đốc Công ty liên doanh TNHH tư vấn y tế Mediconsult Việt Nam, Công ty Cổ phần Tư vấn và Thiết kế trang thiết bị y tế, Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu y tế Việt Nam và các đơn vị có liên quan, chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này. /

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- Kho bạc;
- Sở Tài chính;
- Đăng website (Vũ);
- Lưu: VT, KHTC (05b).

**KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC**



Trần Văn Lường

Phụ lục: DANH MỤC TRANG THIẾT BỊ

Gói thầu số 20: Cung cấp, lắp đặt trang thiết bị và các bộ dụng cụ phòng mổ thuộc dự án Bệnh viện Đa khoa Đồng Tháp
(Kèm theo Quyết định số 1540/QĐ-SYT ngày 29 tháng 12 năm 2020 của Sở Y tế Đồng Tháp)

ĐVT: đồng

| STT | Danh mục hàng hóa | Đơn vị tính | Khối lượng | Xuất xứ, ký mã hiệu, nhãn mác của sản phẩm | Đơn giá | Thành tiền |
|----------|---|-------------|------------|--|---------------|----------------------|
| 1 | Thiết bị khoa dinh dưỡng | Bộ | 1 | Việt Nam, Thổ Nhĩ Kỳ, Italy, Malaysia/ Trung Quốc | 1,690,000,000 | 1,690,000,000 |
| a | Phương tiện, dụng cụ cho khu a (khu chia xuất thức ăn) | | | | | |
| a1 | Các dụng cụ lễ khác (bát, đĩa, cốc, khay inox, thìa, đũa) | Bộ | 10 | Mua tại Việt Nam | 290.000 | 2.900.000 |
| a2 | Bàn chia xuất inox | Chiếc | 6 | Model: BCX-TG01 Hãng sản xuất: Công Ty TNHH Quốc tế Trần Gia Nước sản xuất: Việt Nam | 5,710.000 | 34.260.000 |
| a3 | Chậu rửa cá hồ to | Chiếc | 3 | Model: CR1-TG01 Hãng sản xuất: Công Ty TNHH Quốc tế Trần Gia Nước sản xuất: Việt Nam | 6,200.000 | 18.600.000 |
| a4 | Kệ 4 tầng inox | Chiếc | 9 | Model: K4T-TG02 Hãng sản xuất: Công Ty TNHH Quốc tế Trần Gia Nước sản xuất: Việt Nam | 6,200.000 | 55.800.000 |
| a5 | Gào mên đựng thức ăn 3 ngăn inox 304 | Bộ | 200 | Model: CLIN-TG Hãng sản xuất: Công Ty TNHH Quốc tế Trần Gia Nước sản xuất: Việt Nam | 175.000 | 35.000.000 |

| STT | Danh mục hàng hóa | Đơn vị tính | Khối lượng | Xuất xứ, ký mã hiệu, nhãn mác của sản phẩm | Đơn giá | Thành tiền |
|-----|--|-------------|------------|---|-----------|------------|
| a6 | Xe đẩy inox đẩy com | Chiếc | 8 | Model: XDC-TG01 Hãng sản xuất: Công Ty TNHH Quốc tế Trần Gia Nước sản xuất: Việt Nam | 9,381,000 | 75,048,000 |
| a7 | Xe đẩy inox đẩy nồi lớn | Chiếc | 6 | Model: XD1T-TG02 Hãng sản xuất: Công Ty TNHH Quốc tế Trần Gia Nước sản xuất: Việt Nam | 3,942,000 | 23,652,000 |
| a8 | Xe đẩy thức ăn 3 tầng | Chiếc | 8 | Model: XD3T-TG03 Hãng sản xuất: Công Ty TNHH Quốc tế Trần Gia Nước sản xuất: Việt Nam | 4,758,000 | 38,064,000 |
| a9 | Xe đẩy thức ăn thừa | Chiếc | 1 | Model: XD1A-TG02 Hãng sản xuất: Công Ty TNHH Quốc tế Trần Gia Nước sản xuất: Việt Nam | 6,526,000 | 6,526,000 |
| b | Trang thiết bị, dụng cụ cho khu b (khu rửa dụng cụ) | | | | | |
| b1 | Bàn thu bát bẩn | Chiếc | 2 | Model: BTB-TG01 Hãng sản xuất: Công Ty TNHH Quốc tế Trần Gia Nước sản xuất: Việt Nam | 5,166,000 | 10,332,000 |
| b2 | Bàn chậu rửa 3 ô inox | Chiếc | 2 | Model: CR3-TG03 Hãng sản xuất: Công Ty TNHH Quốc tế Trần Gia Nước sản xuất: Việt Nam | 9,245,000 | 18,490,000 |

| STT | Danh mục hàng hóa | Đơn vị tính | Khối lượng | Xuất xứ, ký mã hiệu, nhãn mác của sản phẩm | Đơn giá | Thành tiền |
|-----|-------------------------------|-------------|------------|--|-------------|-------------|
| b3 | Bàn chậu rửa 3 ô inox | Chiếc | 1 | Model: CR3-TG03 | 9,245,000 | 9,245,000 |
| | | | | Hãng sản xuất: Công Ty TNHH Quốc tế Trần Gia | | |
| | | | | Nước sản xuất: Việt Nam | | |
| b4 | Kệ 3 tầng song | Chiếc | 1 | Model: K3T-TG02 | 5,914,000 | 5,914,000 |
| | | | | Hãng sản xuất: Công Ty TNHH Quốc tế Trần Gia | | |
| | | | | Nước sản xuất: Việt Nam | | |
| b5 | Kệ 4 tầng song | Chiếc | 5 | Model: K4T-TG02 | 6,118,000 | 30,590,000 |
| | | | | Hãng sản xuất: Công Ty TNHH Quốc tế Trần Gia | | |
| | | | | Nước sản xuất: Việt Nam | | |
| b6 | Kệ treo tường | Chiếc | 3 | Model: KTR-TG01 | 3,390,000 | 10,170,000 |
| | | | | Hãng sản xuất: Công Ty TNHH Quốc tế Trần Gia | | |
| | | | | Nước sản xuất: Việt Nam | | |
| b7 | Máy rửa chén dạng băng chuyền | Chiếc | 1 | Model: OBK 2000 | 258,000,000 | 258,000,000 |
| | | | | Hãng sản xuất: OZTI | | |
| | | | | Nước sản xuất: Thổ Nhĩ Kỳ | | |
| b8 | Máy sấy tay | Chiếc | 1 | Model: HSD-A904 | 1,630,000 | 1,630,000 |
| | | | | Hãng sản xuất: Interhasa | | |
| | | | | Nước sản xuất: Trung Quốc | | |
| b9 | Tủ sấy inox lớn | Chiếc | 1 | Model: TSCN-TG01 | 43,780,000 | 43,780,000 |
| | | | | Hãng sản xuất: Công Ty TNHH Quốc tế Trần Gia | | |
| | | | | Nước sản xuất: Việt Nam | | |

| STT | Danh mục hàng hóa | Đơn vị tính | Khối lượng | Xuất xứ, ký mã hiệu, nhãn mác của sản phẩm | Đơn giá | Thành tiền |
|-----|--|-------------|------------|---|------------|------------|
| b10 | Xe đẩy 102 khay giữ nhiệt | Chiếc | 1 | Model: XDKN-TG07 Hãng sản xuất: Công Ty TNHH Quốc tế Trần Gia Nước sản xuất: Việt Nam | 18,355,000 | 18,355,000 |
| c | Trang thiết bị dụng cụ cho khu c (khu chế biến thức ăn) | | | | | |
| c1 | Bàn chờ nấu | Chiếc | 4 | Model: BCN-TG01 Hãng sản xuất: Công Ty TNHH Quốc tế Trần Gia Nước sản xuất: Việt Nam | 5,438,000 | 21,752,000 |
| c2 | Bàn để bếp gas nhỏ | Chiếc | 3 | Model: BBA4TG Hãng sản xuất: Công Ty TNHH Quốc tế Trần Gia Nước sản xuất: Việt Nam | 5,166,000 | 15,498,000 |
| c3 | Bàn inox sơ chế | Chiếc | 4 | Model: BSC-TG09 Hãng sản xuất: Công Ty TNHH Quốc tế Trần Gia Nước sản xuất: Việt Nam | 5,438,000 | 21,752,000 |
| c4 | Bàn inox thớt chặt | Chiếc | 4 | Model: BTC-TG09 Hãng sản xuất: Công Ty TNHH Quốc tế Trần Gia Nước sản xuất: Việt Nam | 5,166,000 | 20,664,000 |
| c5 | Bàn inox tiếp phẩm | Chiếc | 5 | Model: BTP-TG02 Hãng sản xuất: Công Ty TNHH Quốc tế Trần Gia Nước sản xuất: Việt Nam | 5,846,000 | 29,230,000 |

| STT | Danh mục hàng hóa | Đơn vị tính | Khối lượng | Xuất xứ, ký mã hiệu, nhãn mác của sản phẩm | Đơn giá | Thành tiền |
|-----|-------------------------------------|-------------|------------|--|------------|------------|
| c6 | Tủ cơm 50 kg 12 khay dùng điện | Chiếc | 3 | Model: TCD-TG50 | 21,481,000 | 64,443,000 |
| | | | | Hãng sản xuất: Công Ty TNHH Quốc tế Trần Gia | | |
| | | | | Nước sản xuất: Việt Nam | | |
| c7 | Bồn ngâm rau 2 hồ | Chiếc | 3 | Model: BNR2-TG02 | 6,662,000 | 19,986,000 |
| | | | | Hãng sản xuất: Công Ty TNHH Quốc tế Trần Gia | | |
| | | | | Nước sản xuất: Việt Nam | | |
| c8 | Bồn rửa 1 ô 1 mặt inox | Chiếc | 1 | Model: CRHT-TG01 | 6,200,000 | 6,200,000 |
| | | | | Hãng sản xuất: Công Ty TNHH Quốc tế Trần Gia | | |
| | | | | Nước sản xuất: Việt Nam | | |
| c9 | Bàn chậu rửa 3 ô inox | Chiếc | 3 | Model: CR3-TG03 | 9,245,000 | 27,735,000 |
| | | | | Hãng sản xuất: Công Ty TNHH Quốc tế Trần Gia | | |
| | | | | Nước sản xuất: Việt Nam | | |
| c10 | Chậu rửa tay | Chiếc | 2 | Model: CRT01-TG01 | 5.438.000 | 10.876.000 |
| | | | | Hãng sản xuất: Công Ty TNHH Quốc tế Trần Gia | | |
| | | | | Nước sản xuất: Việt Nam | | |
| c11 | Bếp âu 06 bếp (dùng lửa nhỏ và vừa) | Ht | 2 | Model: BA6-TG | 15.635.000 | 31.270.000 |
| | | | | Hãng sản xuất: Công Ty TNHH Quốc tế Trần Gia | | |
| | | | | Nước sản xuất: Việt Nam | | |
| c12 | Bếp hầm đơn thấp | Chiếc | 4 | Model: BHDT-TG | 6,526,000 | |

| STT | Danh mục hàng hóa | Đơn vị tính | Khối lượng | Xuất xứ, ký mã hiệu, nhãn mác của sản phẩm | Đơn giá | Thành tiền |
|-----|-----------------------------------|-------------|------------|---|-------------|-------------|
| | | | | Hãng sản xuất: Công Ty TNHH Quốc tế Trần Gia | | 26,104,000 |
| | | | | Nước sản xuất: Việt Nam | | |
| c13 | Bếp á 2 họng xòe (dùng chiên xào) | Chiếc | 4 | Model: BA2H-TG Hãng sản xuất: Công Ty TNHH Quốc tế Trần Gia | 12,100,000 | 48,400,000 |
| | | | | Nước sản xuất: Việt Nam | | |
| c14 | Cân 0.5 kg | Chiếc | 2 | Hãng sản xuất: Nhơn Hoà | 204,000 | 408,000 |
| c15 | Cân 120 kg | Chiếc | 1 | Hãng sản xuất: Nhơn Hoà | 1,454,000 | 1,454,000 |
| c16 | Cân 2 kg | Chiếc | 2 | Hãng sản xuất: Nhơn Hoà | 244,000 | 488,000 |
| c17 | Cân 5 kg | Chiếc | 2 | Hãng sản xuất: Nhơn Hoà | 299,000 | 598,000 |
| c18 | Cân 60 kg | Chiếc | 1 | Hãng sản xuất: Nhơn Hoà | 1,223,000 | 1,223,000 |
| c19 | Hệ thống gas tổng 6 bình | Ht | 1 | | 13,596,000 | 13,596,000 |
| c20 | Hệ thống hút mùi có phin lọc mỡ | Ht | 1 | Model: HTTH-TG Hãng sản xuất: Công Ty TNHH Quốc tế Trần Gia | 169,950,000 | 169,950,000 |
| | | | | Nước sản xuất: Việt Nam | | |
| c21 | Kệ treo tường | Chiếc | 18 | Model: KTR-TG01 Hãng sản xuất: Công Ty TNHH Quốc tế Trần Gia | 3,399,000 | 61,182,000 |
| | | | | Nước sản xuất: Việt Nam | | |

| STT | Danh mục hàng hóa | Đơn vị tính | Khối lượng | Xuất xứ, ký mã hiệu, nhãn mác của sản phẩm | Đơn giá | Thành tiền |
|-----|---------------------------|-------------|------------|--|------------|------------|
| c22 | Kệ 4 tầng song | Chiếc | 3 | Model: K4T-TG02 | 6,118.000 | 18.354,000 |
| | | | | Hãng sản xuất: Công Ty TNHH Quốc tế Trần Gia | | |
| | | | | Nước sản xuất: Việt Nam | | |
| c23 | Bàn inox có kệ phẳng dưới | Chiếc | 5 | Model: BCG-TG03 | 6,118.000 | 30.590,000 |
| | | | | Hãng sản xuất: Công Ty TNHH Quốc tế Trần Gia | | |
| | | | | Nước sản xuất: Việt Nam | | |
| c24 | Kệ đôi trên bàn | Chiếc | 4 | Model: KDTB-TG | 3,942.000 | 15.768,000 |
| | | | | Hãng sản xuất: Công Ty TNHH Quốc tế Trần Gia | | |
| | | | | Nước sản xuất: Việt Nam | | |
| c25 | Máy sấy tay | Chiếc | 1 | Model: HSD-A904 | 1,630.000 | 1.630,000 |
| | | | | Hãng sản xuất: Interhasa | | |
| | | | | Nước sản xuất: Trung Quốc | | |
| c26 | Tủ mát inverter | Chiếc | 1 | Model: VH-308K3 | 14,275.000 | 14.275,000 |
| | | | | Hãng sản xuất: SANAKY | | |
| | | | | Xuất xứ: Việt Nam | | |
| c27 | Xe đẩy gia vị 2 tầng | Chiếc | 5 | Model: XD2T-TG02 | 4,350.000 | 21.750,000 |
| | | | | Hãng sản xuất: Công Ty TNHH Quốc tế Trần Gia | | |
| | | | | Nước sản xuất: Việt Nam | | |
| c28 | Xe đẩy hàng inox 1 tầng | Chiếc | 4 | Model: XD1T-TG01 | 3,943.000 | 15.772,000 |
| | | | | Hãng sản xuất: Công Ty TNHH Quốc tế Trần Gia | | |
| | | | | Nước sản xuất: Việt Nam | | |

| STT | Danh mục hàng hóa | Đơn vị tính | Khối lượng | Xuất xứ, ký mã hiệu, nhãn mác của sản phẩm | Đơn giá | Thành tiền |
|----------|--|-------------|------------|--|------------|------------|
| d | Trang thiết bị, dụng cụ khu d (kho lưu trữ thực phẩm) | | | | | |
| d1 | Dụng cụ nấu bếp (nồi, chảo, rô, dao, thớt....) | Bộ | 1 | Mua tại Việt Nam | 2,717,000 | 2,717,000 |
| d2 | Kệ 4 tầng inox | Chiếc | 14 | Model: GDL-TG02 Hãng sản xuất: Công Ty TNHH Quốc tế Trần Gia Nước sản xuất: Việt Nam | 6,118,000 | 85,652,000 |
| d3 | Kệ 4 tầng song | Cái | 8 | Model: K4T-TG02 Hãng sản xuất: Công Ty TNHH Quốc tế Trần Gia Nước sản xuất: Việt Nam | 6,118,000 | 48,944,000 |
| d4 | Tủ đông 4 cánh | Chiếc | 1 | Model: BS4DUF/Z Hãng sản xuất: Berjaya Nước sản xuất: Malaysia | 60,275,000 | 60,275,000 |
| d5 | Tủ mát đứng 4 cánh | Chiếc | 1 | Model: BS4DUC/Z Hãng sản xuất: Berjaya Nước sản xuất: Malaysia | 48,673,000 | 48,673,000 |
| e | Trang thiết bị, dụng cụ cho khu e (tư vấn dinh dưỡng, phòng ăn) | | | | | |
| e1 | Chậu rửa tay | Chiếc | 1 | Model: CRT01-TG01 Hãng sản xuất: Công Ty TNHH Quốc tế Trần Gia Nước sản xuất: Việt Nam | 5,438,000 | 5,438,000 |
| e2 | Cân trọng lượng | Chiếc | 1 | Model: Akiko TZ-120 Nước sản xuất: Trung Quốc | 1,631,000 | 1,631,000 |

| STT | Danh mục hàng hóa | Đơn vị tính | Khối lượng | Xuất xứ, ký mã hiệu, nhãn mác của sản phẩm | Đơn giá | Thành tiền |
|-----|---|-------------|------------|--|-------------|-------------|
| e3 | Máy xay sinh tố công nghiệp | Chiếc | 2 | Model: DRAGONE 1.5 Y14 CE Hãng/Nhãn hiệu : SIRMAN Nước sản xuất: Ý | 14,683,000 | 29,366,000 |
| 2 | Bộ dụng cụ thủy tinh dược khoa | Bộ | 1 | Hãng sản xuất: Duran Xuất xứ: Đức, Việt Nam | 96,900,000 | 96,900,000 |
| 3 | Dụng cụ thủy tinh phòng xét nghiệm các loại, lam kính, đĩa lồng, đĩa thủy tinh các loại, bình thủy tinh hình nón, hình cầu, hình trụ, cốc đong phễu | Bộ | 3 | Hãng sản xuất: Duran Xuất xứ: Đức, Việt Nam | 49,000,000 | 147,000,000 |
| 4 | Kệ để thuốc – VTTH | Cái | 35 | Model: KHS03 Hãng sản xuất: Công ty TNHH thương mại và sản xuất thiết bị y tế Hoàng Nguyễn Nước sản xuất: Việt Nam | 5,000,000 | 175,000,000 |
| 5 | Tủ chứa thuốc gây nghiện | Cái | 6 | Model: TT03 Hãng sản xuất: Công ty TNHH thương mại và sản xuất thiết bị y tế Hoàng Nguyễn Nước sản xuất: Việt Nam | 5,800,000 | 34,800,000 |
| 6 | Bộ laser CO ₂ công suất ≥ 20W (da liễu) | Bộ | 2 | Model: JZ3-30PLCD Hãng sản xuất: Trung tâm công nghệ Laser Nước sản xuất: Việt Nam | 145,000,000 | 290,000,000 |
| 7 | Bộ nội soi thanh quản người lớn | Bộ | 1 | Model: Chamvision Hãng sản xuất: Chammed Nước sản xuất: Hàn Quốc | 239,000,000 | 239,000,000 |

| STT | Danh mục hàng hóa | Đơn vị tính | Khối lượng | Xuất xứ, ký mã hiệu, nhãn mác của sản phẩm | Đơn giá | Thành tiền |
|-----|---|-------------|------------|--|---------------|----------------------|
| 8 | Bộ phẫu thuật nâng xoang hàm | Bộ | 1 | Hãng sản xuất: Tekno Nước sản xuất: Đức | 106,000,000 | 106,000,000 |
| 9 | Bộ phẫu thuật tai mũi họng | Bộ | 2 | Hãng sản xuất: Tekno Nước sản xuất: Đức | 241,600,000 | 483,200,000 |
| 10 | Bồn rửa tay cho 2 phẫu thuật viên | Bộ | 9 | Model: MP Duo Hãng sản xuất: Medical Process Nước sản xuất: Pháp | 242,300,000 | 2,180,700,000 |
| 11 | Dụng cụ cắt, thắt búi trĩ | Bộ | 2 | Hãng sản xuất: Tekno Nước sản xuất: Đức | 30,540,000 | 61,080,000 |
| 12 | Dụng cụ hướng dẫn sinh thiết dưới siêu âm | Bộ | 2 | Model: Deltacut Hãng sản xuất: Pajunk Nước sản xuất: Đức | 115,400,000 | 230,800,000 |
| 13 | Hệ thống lấy sỏi thận qua da đường hầm nhỏ | Hệ thống | 1 | Hãng sản xuất: Richard wolf Nước sản xuất: Đức/Thụy Sĩ | 439,500,000 | 439,500,000 |
| 14 | Hệ thống tán sỏi niệu quản ngược dòng bằng laser và nội soi tiết niệu | Hệ thống | 1 | Hãng sản xuất: RICHARD WOLF Xuất xứ máy chính: Đức | 3,798,000,000 | 3,798,000,000 |
| 15 | Khoan xương tay | Cái | 2 | Hãng sản xuất: Tekno Nước sản xuất: Đức | 40,280,000 | 80,560,000 |
| 16 | Máy bào, cán da | Cái | 2 | Model: 00882100100 Hãng sản xuất: Zimmer Nước sản xuất: Mỹ | 844,500,000 | 1,689,000,000 |
| 17 | Máy khoan cắt xương (vận hành bằng khí nén) | Cái | 2 | Model: PRO6150 Hãng sản xuất: Conmed Nước sản xuất: Mỹ, Mexico | 603,800,000 | 1,207,600,000 |
| 18 | Máy theo dõi huyết động mạch không xâm lấn | Cái | 1 | Model: USCOM 1A Hãng sản xuất: USCOM Ltd | 1,149,000,000 | 1,149,000,000 |

| STT | Danh mục hàng hóa | Đơn vị tính | Khối lượng | Xuất xứ, ký mã hiệu, nhãn mác của sản phẩm | Đơn giá | Thành tiền |
|-----|---|-------------|------------|--|---------------|----------------------|
| | | | | Nước sản xuất: Úc | | |
| 19 | Bàn mổ chân thương chỉnh hình điện – thủy lực | Cái | 1 | Model: MOT-1602BW + MOC 142 Hãng sản xuất: MIZUHO Xuất xứ: Thái Lan + Nhật Bản | 1,150,000,000 | 1,150,000,000 |
| 20 | Bàn mổ đa năng điện – thủy lực | Cái | 12 | Model: MOT-1602BW Hãng sản xuất: MIZUHO Xuất xứ: Thái Lan, Nhật Bản | 527,000,000 | 6,324,000,000 |
| 21 | Đèn mổ led treo trần có 2 nhánh \geq (160.000 lux x 2) | Cái | 12 | Model: Volista Access 600/400 Hãng sản xuất: Maquet (Getinge) Xuất xứ: Pháp | 566,000,000 | 6,792,000,000 |
| 22 | Đèn mổ led treo trần có 2 nhánh \geq (160.000 lux x 2) + 1 nhánh treo màn hình \geq 21 inch | Cái | 2 | Model: Volista Access 600/400 Hãng sản xuất: Maquet (Getinge) Xuất xứ: Pháp | 911,500,000 | 1,823,000,000 |
| 23 | Kính hiển vi (2 đầu) – phẫu thuật tai | Cái | 1 | Model: M320 F12 Hãng sản xuất máy chính: Leica Xuất xứ máy chính: Singapore | 979,000,000 | 979,000,000 |
| 24 | Hệ thống phẫu thuật phaco (bao gồm cả máy cắt dịch kính) | Cái | 1 | Model: Pulsar 2 ESP Hãng sản xuất: OPTIKON 2000 S.p.A Xuất xứ: Italy | 1,325,000,000 | 1,325,000,000 |
| 25 | Máy cắt đốt nội soi (cắt đốt tiền liệt tuyến loại lưỡng cực - bipolar) | Cái | 1 | Model: System 5000 Hãng sản xuất: Conmed Xuất xứ: Mỹ, Mexico | 213,700,000 | 213,700,000 |
| 26 | Máy coblator (cắt amydan) | Cái | 1 | Model: : EC8001-01 COBLATOR II SYSTEM 240V. | 489,000,000 | 489,000,000 |

| STT | Danh mục hàng hóa | Đơn vị tính | Khối lượng | Xuất xứ, ký mã hiệu, nhãn mác của sản phẩm | Đơn giá | Thành tiền |
|-----|--|-------------|------------|---|---------------|-----------------------|
| | | | | Hãng sản xuất: ArthroCare (Thuộc tập đoàn Smith & Nephew / Mỹ) Xuất xứ: Mỹ | | |
| 27 | Máy đốt điện cao tần $\geq 50W$ | Cái | 2 | Model: SS-200E Hãng sản xuất: WEM (thuộc tập đoàn Medtronic) Xuất xứ: Brazil | 99,000,000 | 198,000,000 |
| 28 | Máy gây mê (phòng nội soi) | Cái | 1 | Model: A300 Hãng sản xuất: Drager Xuất xứ máy chính: Đức | 804,000,000 | 804,000,000 |
| 29 | Máy gây mê kèm giúp thở + monitor khí mê, người lớn + trẻ em | Cái | 12 | Model: A300 Hãng sản xuất: Drager Xuất xứ máy chính: Đức | 1,089,000,000 | 13,068,000,000 |
| 30 | Máy theo dõi độ mê | Cái | 5 | Model: BSM-3562 Hãng sản xuất: Nihon Kohden Xuất xứ: Nhật Bản | 342,000,000 | 1,710,000,000 |
| 31 | Máy laser dùng trong vi phẫu thanh quản | Cái | 1 | Model: MCO25 plus Hãng sản xuất: KLS Martin (Gebruder Martin GmbH & Co.KG) Xuất xứ: Đức | 1,572,000,000 | 1,572,000,000 |
| 32 | Máy laser nội mạch | Cái | 1 | Model: MINI – 630 Hãng sản xuất: Trung tâm công nghệ Laser Xuất xứ: Việt Nam | 105,000,000 | 105,000,000 |
| 33 | Máy laser tri-beam premium | Cái | 1 | Model: Tri-Beam Hãng sản xuất: Jeisys Medical Inc. | 1,250,000,000 | 1,250,000,000 |

| STT | Danh mục hàng hóa | Đơn vị tính | Khối lượng | Xuất xứ, ký mã hiệu, nhãn mác của sản phẩm | Đơn giá | Thành tiền |
|---|---|-------------|------------|--|----------------|---------------|
| | | | | Xuất xứ: Hàn Quốc | | |
| 34 | Máy laser YAG | Cái | 2 | Model: YC-200 Hãng sản xuất: Nidek Xuất xứ: Nhật Bản | 873,000,000 | 1,746,000,000 |
| 35 | Máy siêu âm nội mạch | Cái | 1 | Model: Core Series S5 Imaging System/ CORE Mobile Precision Guided Therapy/ CORE Mobile Imaging System, 240V/ CORE Mobile System Medical Equipment -- Hãng sản xuất: Volcano Corporation (thuộc tập đoàn Philips) Xuất xứ: Mỹ | 3,429,000,000 | 3,429,000,000 |
| 36 | Bộ dụng cụ phẫu thuật tai khoảng 35 chi tiết, 6 ống quang và nguồn sáng | Bộ | 2 | Hãng sản xuất: Tekno Nước sản xuất: Đức | 549.000,000 | 1,098,000,000 |
| 37 | Bộ dụng cụ vi phẫu tai | Bộ | 2 | Hãng sản xuất: Tekno Nước sản xuất: Đức | 280.000,000 | 560,000,000 |
| Tổng cộng giá dự thầu của hàng hóa đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có) (Kết chuyển sang bảng tổng hợp giá dự thầu) | | | | | 58,733,840,000 | |

(Bằng chữ: Năm mươi tám tỷ, bảy trăm ba mươi ba triệu, tám trăm bốn mươi ngàn đồng)